
Noworoczny  czas  koncertów  i
wydarzeń  kulturalnych  w
Powiecie Limanowskim
2 stycznia 2025 r.

Pierwszy tydzień 2025 roku w Powiecie Limanowskim to czas
wielu kulturalnych spotkań. Już w nadchodzący weekend w naszym
regionie odbędzie się wiele wydarzeń, głównie muzycznych i
rocznicowych. Nie zabraknie też tradycyjnego kolędowania.

4. stycznia 2025 r. (sobota)
1. Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz zaprasza na
Koncert Noworoczny „Od Wiednia do Budapesztu”, który odbędzie
się w dniu 4 stycznia 2025 roku o godz. 16:00 oraz o godz.
19:00 w Limanowskim Domu Kultury. Na scenie wystąpią znane
gwiazdy  sceny  i  estrady:  Grażyna  Brodzińska,  Paulina
Janczaruk, Anna Sokołowska- Alabrudzińska, Jakub Milewski oraz
Łukasz Lech –autor scenariusza i reżyser widowiska. Artystom
towarzyszyć będzie Orkiestra Primo Musica.
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Zagórzański koncert noworoczny w Mszanie Dolnej2.

4  stycznia  o  godzinie  18:00  w  kościele  pw.  św.  Michała
Archanioła w Mszanie Dolnej odbędzie się Zagórzański Koncert
Noworoczny.  To  wyjątkowe  wydarzenie,  organizowane  przez
Orkiestrę  Dętą  OSP  z  Mszany  Górnej,  która  do  współpracy
zaprosiła:  artystów,  muzyków  smyczkowych  oraz  wokalistów
tworząc ciekawy i różnorodny program.

Na scenie wystąpi około 70 instrumentalistów i wokalistów,



którzy  zaprezentują  zarówno  tradycyjne  kolędy,  zagórzańskie
pastorałki,  jak  również  utwory  muzyki  góralskiej  oraz
religijnej.

Honorowy  Patronat  nad  Zagórzańskim  Koncertem  Noworocznym
objęli:
Posłanki  i  Posłowie  na  Sejm  RP:  Barbara  Bartuś,  Urszula
Nowogórska, Weronika Smarduch, Edward Siarka
Wojewoda Małopolski Jan Krzysztof Klęczar
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
Burmistrz Miasta Mszana Dolna Agnieszka Orzeł
Wójt Gminy Mszana Dolna Mirosław Cichorz

Patronat medialny:  TVP3 Oddział Kraków, Radio Plus Kraków,
telewizja  internetowa  tv28,  portal  gorce24  oraz  Tygodnik
Podhalański.



3. Jasełka w Gminnej Bibliotece Publicznej w Niedźwiedziu

Stowarzyszenie „Zagórzańska Brać” oraz Zespół Regionalny „Spod
Turbaca”  zapraszają  do  udziału  w  Jasełkach.  Wydarzenie
odbędzie się o godzinie 18.00 w budynku Gminnej Biblioteki i
Ośrodka Kultury w Niedźwiedziu.



5 stycznia (niedziela)

Koncert Noworoczny Orkiestry Dętej OSP w Mszanie Dolnej1.

5  stycznia  o  godz.  16:00  odbędzie  się  Koncert  Noworoczny
Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie Dolnej.
W  imieniu  Orkiestry  zapraszamy  wszystkich  Mieszkańców.  W
repertuarze oprócz kolęd i pastorałek znajdą się utwory muzyki
rozrywkowej wraz z popularnymi piosenkami świątecznymi.



 

Koncert  kolęd  i  pastorałek  z  okazji  100-lecia  Chóru2.
Męskiego Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

5 stycznia 2025 r. o godzinie 15:00, w limanowskiej bazylice
odbędzie się wyjątkowe muzyczne wydarzenie, podczas którego
usłyszymy  najpiękniejsze  kolędy  i  pastorałki  w  wykonaniu
członków  Chóru  Męskiego  Bazyliki  Matki  Boskiej  Bolesnej  w
Limanowej. To niepowtarzalna okazja do wspólnego świętowania



oraz  delektowania  się  tradycyjnymi  polskimi  melodiami
bożonarodzeniowymi. Wstęp wolny. Z okazji Jubileuszu 100-lecia
Chóru wydany został również album „Śpiewamy Panu Naszemu”,
który  ukazuje  historię  chóru,  wzbogaconą  pięknymi
fotografiami.



3.  Noworoczny koncert w Laskowej

Parafialna  Orkiestra  Dęta  z  Laskowej  zaprasza  na  Koncert



Noworoczny, który odbędzie się w dniu 5 stycznia 2025r. o
godz. 17:30 w Hali Sportowej w Laskowej.

6 stycznia 2025 (poniedziałek)

Koncert  w  wykonaniu  Orkiestry  „Echo  Podhala”  pn.1.
„Wspólne kolędowanie”

Parafia  p.w.  Matki  Bożej  Łaskawej  w  Siekierczynie  oraz
Limanowski Dom Kultury zapraszają na „Wspólne kolędowanie” w



wykonaniu  Orkiestry  „Echo  Podhala”  pod  dyrekcją  Krzysztofa
Madziara, które odbędzie się 6 stycznia 2025 roku po Mszy
Świętej o godz. 11:00. Orkiestra przygotuje również oprawę
muzyczną Mszy Świętej.

Podczas koncertu muzycy zaprezentują repertuar składający się
zarówno  z  popularnych,  jak  i  mniej  znanych  kolęd  oraz
pastorałek. Orkiestrze towarzyszyć będzie Magdalena Dutka –
wokalistka związana z muzyką od wielu lat, była członkini
zespołu  Consonans,  działającego  pod  kierownictwem  Leszka
Mordarskiego. Obecnie prowadzi warsztaty wokalne w Limanowskim
Domu  Kultury,  dzieląc  się  swoją  pasją  i  talentem.  Pani
Magdalena  ukończyła  Szkołę  Muzyczną  I  i  II  stopnia  im.
Bronisława  Rutkowskiego  w  Krakowie,  w  klasie  wokalistyki
jazzowej.

Wstęp na wydarzenie jest wolny.



Zapraszamy do udziału w tych wydarzeniach i spotkaniach, które
podtrzymują  świąteczny  klimat  oraz  są  piękną  formą
kultywowania  tradycji.

 

źr. LDK, UM Limanowa, UM Mszana Dolna, UG Laskowa. GBP Niedźwiedź

 



Edukacja  prawna  –  darmowe
materiały  edukacyjno-
informacyjne
31 grudnia 2024 r.

Stowarzyszenie Sursum Corda realizuje projekt powierzony przez
POWIAT LIMANOWSKI, w ramach którego prowadzi nieodpłatną pomoc
prawną, nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz nieodpłatne
mediacje.
Celem  projektu  jest  zapewnienie  równego  dostępu  do
nieodpłatnej  pomocy  prawnej  na  etapie  przedsądowym  oraz
wsparcie mieszkańców w poradzeniu sobie z różnymi, trudnymi
sytuacjami życiowymi i formalnymi – przy wsparciu prawników,
doradców obywatelskich i mediatorów.

Oprócz  świadczenia  indywidualnej,  darmowej  pomocy
Stowarzyszenie prowadzi także EDUKACJĘ PRAWNĄ, która zmierza
do zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa.
Darmowe  materiały  edukacyjne  są  dostępne  do  pobrania  na
dedykowanej dla Powiatu Limanowskiego stronie oraz pod linkiem
tutaj:
https://www.sc.org.pl/kategoria/edukacja-prawna-2024-artykuly-
tematyczne/

Zachęcamy do korzystania z darmowych poradników.
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Szczęśliwego  Nowego  Roku
2025!
30 grudnia 2024 r.

Przed nami początek Nowego Roku!

Składamy  serdeczne  życzenia  mieszkańcom  oraz  gościom
świętującym  w  Powiecie  Limanowskim.

Niech najbliższe dwanaście miesięcy obdaruje nas wszystkich
pomyślnością,  zdrowiem,  spokojem  i  dobrą  energią,  z  która
będzie można sięgać  nawet po najbardziej ambitne cele.

Wszystkiego najlepszego w Nowym Roku 2025!

Wyniki  Otwartego  Turnieju
Tenisa  Stołowego  o  Puchar
Starosty Limanowskiego
30 grudnia 2024 r.

27 grudnia 2024 roku w Limanowej rozegrano otwarty turniej o
Puchar Starosty Limanowskiego w tenisie stołowym.

Zawodnicy rywalizowali w trzech grupach.

Przedstawiamy  klasyfikacje  punktową  oraz  wyniki  w
poszczególnych  kategoriach  grupowych:
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 Wyniki gr. I Otwarty Turniej Ten. Stoł.  Limanowa 2024I.
Wyniki gr. II Otwarty  Turniej Ten. Stoł . Limanowa 2024II.
Wyniki gr. III Otwarty Turniej Ten.Stoł. Limanowa 2024III.

Gratulujemy uczestnikom i laureatom turnieju!

źr. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego

Inscenizacja  historyczna  w
80.  rocznicę  zrzutów
alianckich dla Armii Krajowej
w Szczawie – Polankach
30 grudnia 2024 r.

29 grudnia 2024 roku na terenie dawnego zrzutowiska „Wilga” w
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Szczawie – osiedle Polanki, zgromadzili się mieszkańcy, goście
oraz miłośnicy historii, przede wszystkim dotyczącej naszego
regionu, aby uczestniczyć w uroczystych obchodach 80. Rocznicy
Zrzutów Alianckich dla 1. Pułku Strzelców Podhalańskich Armii
Krajowej.

W  wydarzeniach  udział  wzięli  przedstawiciele  wojska,
instytucji  i  organizacji,  jak  również  władz  samorządowych.
Powiat  Limanowski  reprezentowali  Józef  Pietrzak  –
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego oraz radny Janusz
Koza.

Uroczystość  tradycyjnie  rozpoczęła  się  przy  obelisku
poświęconym bohaterom walczącym i poległym podczas II Wojny
światowej, przy którym delegacje instytucji, organizacji oraz
samorządów  złożyły  wiązanki  i  znicze.  Po  odegraniu  hymnu
państwowego,  Apel  Pamięci  przeprowadziła  Kompania
Reprezentacyjna  Karpackiego  Oddziału  Straży  Granicznej,
oddając na zakończenie salwę honorową. Modlitwę za zmarłych
poprowadził ks. ppor. Mateusz Norek, kapelan 114. Batalionu
Lekkiej Piechoty w Limanowej. Głos zabrali zaproszeni goście,
a  burzliwe  losy  zrzutowiska  „Wilga”  przypomniał  Paweł
Sułkowski ze Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych 1. PSP
AK. To m.in. tutaj – od nocy z 22/23 listopada (operacja
„Kazik 1”),  aż do nocy z 28/29 grudnia 1944 roku, były
dokonywane regularne zrzuty zasobników z lekarstwami, bronią,
umundurowaniem, a także desant skoczków spadochronowych – tzw.
cichociemnych.
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Po  zakończeniu  oficjalnej  części  uroczystości  można  było
zwiedzić  liczne  stoiska  promujące  region  i  jego  historię,
m.in. prezentujące broń i umundurowanie wojskowe z czasów II
Wojny  Światowej.   Goście  mogli  też  liczyć  na  ciepły
poczęstunek – wojskową grochówkę i kiełbaski z grilla. Główną
atrakcją uroczystości był pokaz- przelot samolotów wojskowych.
Widowisku  towarzyszył  komentarz  i  objaśnienia  Leszka
Mańkowskiego – prezesa Krakowskiego Klubu Seniorów Lotnictwa.
Wiele emocji wśród najmłodszych dostarczył tradycyjnie zrzut
cukierków.
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Organizatorami wydarzenia byli: Stowarzyszenie Rekonstrukcji
Historycznych 1. PSP AK, Powiat Limanowski, Powiat Limanowski,
Stowarzyszenie  Seniorów  Lotnictwa  Wojskowego  RP  Oddział
Kraków,  Krakowski  Klub  Seniorów  Lotnictwa,  Stowarzyszenie
Lotnictwa Eksperymentalnego EAA 901, Aeroklub Podhalański, OSP
Szczawa  oraz  Stowarzyszenie  na  Rzecz  Rozwoju  Szczawy.  W
organizację wydarzenia włączyli się druhowie OSP ze Szczawy,
Kamienicy, Zbludzy i Słopnic Górnych, a także Koło Gospodyń
Wiejskich  ze  Szczawy.  Partnerzy  medialni  wydarzenia:  radio
RDN, Tv28, portal Limanowa. in.

źr./ fot.: TV28/ M. Antosz

80-rocznica  zrzutów
alianckich  –  Historyczna
Inscenizacja
27 grudnia 2024 r.

W te niedzielę, 29 grudnia 2024 r., Polanki w Szczawie staną
się miejscem historycznego wydarzenia – inscenizacji z okazji
80. rocznicy zrzutów alianckich dla 1. PSP AK na zrzutowisku
„Wilga”.

Program wydarzenia:
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9:45 – Zbiórka uczestników obok kościoła w Szczawie
10:00  –  Wymarsz  na  Polanki  (dla  seniorów  zapewniony
wyjazd)
12:00 – Inscenizacja historyczna na Polankach:

Apel Pamięci z udziałem Kompanii Reprezentacyjnej
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
Złożenie  wiązanek  i  zniczy  pod  obeliskiem
upamiętniającym zrzuty
Historia zrzutowiska „Wilga”
Przelot  samolotów  (uzależniony  od  warunków
atmosferycznych)
Podjęcie i zabezpieczenie zrzutu
Wojskowa niespodzianka

13:00 – Wspólne zdjęcie
14:00  –  Podsumowanie  wydarzenia,  rozdanie  dyplomów,
ciepły posiłek
15:00 – Zakończenie imprezy

Organizatorzy  zapraszają  do  wspólnego  uczestnictwa  w
obchodach, które mają na celu przypomnienie i upamiętnienie
wydarzeń historycznych z okresu II wojny światowej.

 

Kondolencje  dla  najbliższych
śp. ks. Andrzeja Bąka

Głębokie wyrazy żalu i współczucia z powodu śmierci
ks. Andrzeja Bąka 

Proboszcza parafii pw. św. Jana Ewangelisty w Pisarzowej
dla rodziny i najbliższych

składają
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski
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wraz z Zarządem Powiatu
Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu wraz z Radnymi

V  Kiermasz  Bożonarodzeniowy
na  Limanowskim  Rynku
wprowadził  atmosferę  Świąt
Bożego Narodzenia!
23 grudnia 2024 r.

W  ostatnią  grudniową  niedzielę  przed  Świętami  Bożego
Narodzenia,  na  rynku  w  Limanowej  odbył  się  V  Kiermasz
Bożonarodzeniowy organizowany wspólnie przez Powiat Limanowski
i Miasto Limanowa. Partnerami wydarzenia byli: Gmina Limanowa,
Nadleśnictwo Limanowa, Warsztaty Artystyczne Czerwone Korale z
Pisarzowej  oraz  Zespół  Regionalny  Limanowianie.  Patronat
medialny nad kiermaszem sprawowali TV28, limanowa.in oraz RDN
Nowy Sącz.

Krótko po godzinie 10:00, w towarzystwie Świętego Mikołaja,
wydarzenie otworzyli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga wraz
z  Józefem  Pietrzakiem  Przewodniczącym  Rady  Powiatu
Limanowskiego  oraz  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Miasta Limanowa
Adamem Królem i Radnym Zbigniewem Oleksym. Obecny był także
Józef  Jaworski  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  oraz
Radna Miasta Amelia Wójcik.
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Po oficjalnym otwarciu kiermaszu wyjątkowy gość, czyli sam
Święty  Mikołaj,  wyruszył  by  rozdać  uczestnikom  słodycze.
Pomagali  mu  przedstawiciele  samorządu,  którzy  wraz  z
życzeniami  rozdawali  sianko  na  wigilijny  stół.

Przedświąteczne  spotkanie  na  rynku  w  Limanowej  zgromadziło
ogromną liczbę odwiedzających, zarówno mieszkańców Limanowej
jak i okolic naszego powiatu i gości. Przeszło 20 wystawców na
swoich stoiskach oferowało m.in. naturalne wyroby, produkty
regionalne na wigilijne stół oraz piękne, ręcznie wykonane
ozdoby  świąteczne  i  rękodzieło  artystyczne  idealne  na
świąteczne  prezenty.  Wśród  wystawców  były  również
stowarzyszenia  i  lokalne  organizacje  charytatywne.

W V Kiermaszu Bożonarodzeniowym w Limanowej wzięli udział:
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– Limanowska Akcja Charytatywna (ozdoby, wypieki)
– Halina Janik (ozdoby szydełkowe: bombki, aniołki, gwiazdki,
dzwonki)
– Halina i Marek Piwowar (chleb wiejski „męciński”, kołacze
podpłomyki)
– Piotr Banach (rękodzieło wykonane z drewna, choinki, szopki
Bożonarodzeniowe, stroiki, renifery, aniołki)
– KGW Wysokie (potrawy wigilijne, wypieki, stroiki świąteczne,
rękodzieło)
– Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej
– Marzena Pietrzak (ozdoby świąteczne)
– Marek Wojtas Pasieka „Pszczółka” (miody i produkty pszczele)
– Stowarzyszenie REMEDIUM w Tymbarku (stroiki, zawieszki na
choinkę,  wianki  bożonarodzeniowe,  świeczki,  ceramika
świąteczna,  bombki  świąteczne,  pierniki,  mydełka)
– KGW Kanina (wyroby regionalne, produkty, ozdoby itp.)
– Maria Kaputa (ozdoby szydełkowe; anioły, bombki, śnieżyczki,
sopelki, anioły makramowe)
–  Wioleta  Biel  (kompozycje  –  stroiki  świąteczne,  ozdoby
choinkowe)
–  „Naturalni”  Natalia  Drożdż,  wyroby  tradycyjne  (wędliny,
chleby, kołacze , ciasta, dania gorące: żurek, bigos, placki z
blachy (proziaki)
–  Stowarzyszenie Producentów Owoców i Warzyw w Ujanowicach
(Suska  Sechlońska)  –  Pracownia  ceramiki  M.  Ibek,  ceramika
(wianki, choinki, półmiski, ozdoby choinkowe)
– Warsztaty Artystyczne „Czerwone Korale” (stroiki świąteczne
ręcznie wykonane, zawieszki, malowane ręcznie bombki choinkowe
i kartki świąteczne)
– Pracownia Artystyczna „MKART” Magdalena Król
– Antonina Czech „AZ studio” (ozdoby, stroiki)
– Anna Dudek (aniołki, pajacyki, ozdoby szydełkowe)
– Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Najlepiej
Razem” w Dobrej
–  SABYART  Sabina  Rapta  (bombki  przestrzenne,  bombki  3D,
stroiki, świece, pierniczki)
–  Karol  Orzeszek  Dobra  (stroiki,  wianki  i  dekoracje



świąteczne,  gałązki  jodły  i  jemioły)

Podczas  kiermaszu  można  było  odwiedzić  zagrodę  z  uroczymi
alpakami, kózką i osiołkiem oraz wybrać się na przejażdżkę
świąteczną  ciuchcią.  Popularnością  cieszyło  się  stoisko
partnera  wydarzenia  –  Nadleśnictwa  Limanowa  z  leśnymi
produktami – darami lasu. Uczestnicy wydarzenia brali również
w  losowaniu  choinek.  Kilkadziesiąt  dorodnych,  pachnących
drzewek znalazło swoich szczęśliwych właścicieli.

W  powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej
trwały  natomiast  warsztaty  z  dekorowania  świątecznych
pierniczków dla dzieci. Młodzi artyści bardzo licznie wzięli w
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nich  udział,  tworząc  swoje  własne,  wyjątkowe  piernikowe
kompozycje.  O  dobrą  zabawę  zadbały  Panie  oraz  dzieci  z
Warsztatów Artystycznych Czerwone Korale z Pisarzowej.

 

Po  południu,  również  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej ,odbyło się także uroczyste wręczenie
nagród w Powiatowym Konkursie na Ozdobę Choinkowa z Motywem
regionalnym.  Nagrody  wręczył  Starosta  limanowski  Mieczysław
Uryga. Więcej na temat laureatów tegorocznej edycji konkursu
można przeczytać TUTAJ.

Kulminacyjnym punktem wieczoru było rozświetlenie choinki na
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limanowskim  rynku.  Tę  ważną  chwilę  poprzedziły  życzenia
świąteczno – noworoczne złożone przez Starostę Limanowskiego
Mieczysława  Urygę  oraz  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolantę
Juszkiewicz.  Po  wspólnym  odliczaniu  rozbłysły  światła  na
limanowskiej choince, a Zespół regionalny „Limanowianie” im.
Ludwika  Mordarskiego  zaprosił  do  wspólnego  kolędowania.
Popłynęły dźwięki pastorałek, które rozgrzały i rozświetliły
atmosferę wieczoru.

Dziękujemy wszystkim, którzy tak licznie odwiedzali limanowski
rynek  podczas  wydarzenia,  tworząc  wspaniałą  atmosferę
świątecznej  radości.
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Fot. K. Paruch, M.Wojtas

 

Życzenia  bożonarodzeniowe  i
noworoczne od Zarządu i Rady
Powiatu Limanowskiego
20 grudnia 2024 r.

 

„Będę szanować Boże Narodzenie w moim sercu i starać się je
zachować przez cały rok”.

/Charles Dickens/

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia Zarząd oraz
Rada Powiatu Limanowskiego składają wszystkim mieszkańcom, a
także gościom naszego regionu życzenia zdrowia, rodzinnego

ciepła, wzajemnej serdeczności , jedności oraz wiary, że nawet
najmniejsza iskra dobra potrafi zmienić tak wiele. Święta
Narodzenia Pańskiego wskazują nam najważniejsze, prawdziwe

wartości i zbliżają nas do siebie.

Niech rok 2025 będzie czasem pełnym nadziei i dobrej woli, a
każdy dzień przynosi radość oraz pomyślność.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/12/DSC_1849-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/12/DSC_2201-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/12/DSC_1907-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/12/DSC_1911-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-bozonarodzeniowe-i-noworoczne-od-zarzadu-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-bozonarodzeniowe-i-noworoczne-od-zarzadu-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-bozonarodzeniowe-i-noworoczne-od-zarzadu-powiatu-limanowskiego/


Radosnych Świat Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego Nowego
Roku 2025!

 

 

27.12-31.12  Rzecznika
Konsumentów będzie nieczynne
W  dniach  od  27.12.2024  oraz  31.12.2024r.  biuro  Rzecznika
Konsumentów będzie nieczynne.

W pilnych sprawach konsumenckich poradę prawną można uzyskać
dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej: 801 440 220 lub 222 66
76 76. Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt
połączenia zgodny z taryfą swojego operatora. Bezpłatne porady
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podczas  nieobecności  rzecznika  można  również  uzyskać  drogą
mailową: porady@dlakonsumentow.pl

Istnieje również możliwość zasięgnięcia bezpłatnej porady w
punktach  nieodpłatnych  porad  prawnych  zlokalizowanych  w
miejscowościach  powiatu  limanowskiego  (w  tym  w  Starostwie
Powiatowym  w  Limanowej),   po  uprzednim  zapisaniu   się  na
wizytę  pod nr telefonu 18 33 37 894 lub 18 33 37 892 (
rejestracja od poniedziałku – do piątku w  godzinach 7:30 do
15:30).
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